Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Davac impulsa, radilica
AUTLOG AS4592

Sifra proizvoda: IC-DDOE27
Cena: 3456 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor radilice odgovara: BMW 3 (E46), 5 (E39), 7 (E38), X5 (E53); LAND ROVER FREELANDER 1,
RANGE ROVER lII; OPEL OMEGA B; ROVER 75 2.0D/2.5D/3.0D 08.98-08.12

Broj pinova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-DDOE27

OE Sifre

ADJ137232
60174

5511064

34169

502 679

6PU 009 163-961
87690

SEB1972

87690

0902336

CS-E234

BLUE PRINT

BREMI

DELPHI

FEBI

HANS PRIES

HELLA

HOFFER

LUCAS

MEAT&DORIA

METZGER

MOBILETRON

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

81046 NGK

07-S116 OPTIMAL

XREV625 QUINTON HAZELL

20934169 SWAG

8855 10107 TRISCAN

366430 VALEO

V20-72-0536 VEMO

13 62 2 247 926 BMW

2 247 926 BMW

20934169 BMW

87690 BMW

SS11064 BMW

93171237 GENERAL MOTORS

NSC 100880L LAND ROVER

62 38 213 OPEL

9317 1237 OPEL

NSC100880 ROVER

93171 237 VAUXHALL
Deklaracija

Model: Davac impulsa, radilica AUTLOG AS4592 IC-DDOE27

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: AS4592

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 3.456,00
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DDOE27-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-DDOE27-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua NB.S IF;S-QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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